令和４年１月 20 日

各 位

いわて加速器関連産業研究会

（事務局：いわて産業振興センター）

会長 藤代 博之

令和３年度第５回「ILC技術セミナー｣の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はいわて加速器関連産業研究会活動におきま

して格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、当研究会及び岩手大学、岩手医科大学、岩手県立大学の主催により、下記のとおり ILC技術

セミナーを開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げま

す。

記

１ 日 時  令和４年２月 15日(火) 14:00～16:10

２ 開催場所・方法 いわて産業振興センターより Zoom配信

３ 内 容

14:00         開会

14:00～14:05  挨拶

14:05～14:20  講演 「ILC誘致の状況と未来の展望（仮）」

          講師 岩手県 ILC推進局 局長 高橋 勝重 氏（予定）

14:20～15:20  講演 「加速器施設、原子力施設における放射線管理について

～知っておきたい放射線と原子力の知識～(仮)」

講師 株式会社アトックス東海営業所

品質保証・放責・衛生管理者 寺門 淳一 氏

15:20～16:10  活動報告

公益財団法人いわて産業振興センター ものづくり振興部

加速器コーディネーター 黒木 賢一

           加速器コーディネーター 今 健一

  16:10         閉会

４ 申 込  下記申込 URLよりお申込みください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeYLQO1XbIsOfS8PocoLH96q474R_LpdApoYVIqmiyRQTujEw/viewform?usp=sf_link

５ 申込締切 令和４年２月 10日(木)

事務局：
公益財団法人いわて産業振興センター
担当 福島、平浜
TEL：019-631-3825 FAX：019-631-3830
e-mail : kenkyu@joho-iwate.or.jp